EXTRATO DO CONTRATO – Nº 13/2019 – DISPENSA Nº 11/2019.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL SAMU OESTE – CONSAMU.

CONTRATADA: V. PRADO DE OLIVEIRA ME
OBJETO: “Contratação, de empresa especializada na prestação de serviços de impressão, locação de scanner, com fornecimento de equipamentos, sistema de gerenciamento de impressões efetivamente realizadas, manutenção preventiva e corretiva dos equipamentos com substituição de peças, componentes e materiais utilizados na manutenção e fornecimento de insumos originais, exceto papel, pelo prazo de 12 (doze) meses, visando o atendimento das demandas oriundas do CONSAMU”
VALOR TOTAL: R$ 22.572,00 (vinte e dois mil, quinhentos e setenta e dois reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA: 08 de março de 2019
	ASSINATURAS:
	Jucenir Leandro Stentzler

	José Peixoto da Silva Neto

	Vanderlei Prado De Oliveira